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 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01/2021

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS E TEMPO DE EXPERIÊNCIA (APÓS PRAZO DE RECURSOS), DOS INSCRITOS PARA OS CARGOS DE PROFESSOR HABILITADO, PROFESSOR NÃO HABILITADO E ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar, fiscalizar e deliberar sobre a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 01/2021, de 20 de julho de 2021, composta por Roseli Bonatto, Thais Regina Durigon e Gabriela Pedrão Roman, torna público o AFERIMENTO da pontuação da prova de títulos (após prazo de recursos): Certificado de conclusão de curso de Pós-Graduação na Área específica, e ou, da Educação; Comprovante de atuação em rede de ensino e Curso de Aperfeiçoamento na área especifica de atuação ou na área da educação, dos inscritos para o cargo de professor: Educação Infantil, Ensino Fundamental – Série Iniciais, Informática, Educação Física, Língua Estrangeira-Inglês, Língua Portuguesa, Geografia, Matemática, Ciências, História, Artes e Especialista em Assuntos Educacionais, Habilitado e Professor não habilitado, dos candidatos, pela comprovação ou não de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:
PROFESSORES HABILITADOS

	Professor de Língua Estrangeira - Inglês
	PROVA DE TÍTULOS

	Nome
	Cursos de Pós-Graduação
	Tempo de Serviço
	Cursos de Aperfeiçoamento
	Total

	Simone Bevilaqua
	0,50
	0,45
	1,00
	1,95


	Professor de Língua Portuguesa
	PROVA DE TÍTULOS

	Nome
	Cursos de Pós-Graduação
	Tempo de Serviço
	Cursos de Aperfeiçoamento
	Total

	Aline Andressa Soares Veiga
	0,50
	0,41
	1,00
	1,91

	Ana Julia Joaquim
	0,50
	0,13
	0,20
	0,83

	Leyla Pires de Lima
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Paulo Ricardo Longhi
	0,50
	-
	-
	0,50


	Professor de Educação Física
	PROVA DE TÍTULOS

	Nome
	Cursos de Pós-Graduação
	Tempo de Serviço
	Cursos de Aperfeiçoamento
	Total

	Adriane Gomes
	-
	0,09
	-
	0,09

	Andressa Andreola
	0,50
	-
	1,00
	1,50

	Andrieli Kamila Willembring
	0,50
	-
	1,00
	1,50

	Eliára Bonamigo
	0,50
	0,38
	1,00
	1,88

	Paulo Gluitz
	0,50
	0,26
	1,00
	1,76

	Poliana Rugeri Alves
	-
	0,04
	1,00
	1,04

	Tiago Rigoni
	0,50
	0,50
	0,44
	1,44


	Professor de Arte
	PROVA DE TÍTULOS

	Nome
	Cursos de Pós-Graduação
	Tempo de Serviço
	Cursos de Aperfeiçoamento
	Total

	Andréia dos Santos
	0,50
	0,23
	1,00
	1,73

	Deliane Bevilaqua
	0,50
	0,50
	0,90
	1,90

	Elisa Paula Mariga
	0,50
	0,48
	1,00
	1,98

	Leomara Furquim
	-
	-
	1,00
	1,00

	Luara Chaves Kerkhoven
	0,50
	-
	0,90
	1,40

	Nadir Bonet
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00


	Professor de Informática
	PROVA DE TÍTULOS

	Nome
	Cursos de Pós-Graduação
	Tempo de Serviço
	Cursos de Aperfeiçoamento
	Total

	Leandro Welter
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Lucilaine Sotili
	0,50
	0,30
	1,00
	1,80


	Especialista em Assuntos Educacionais
	PROVA DE TÍTULOS

	Nome
	Cursos de Pós-Graduação
	Tempo de Serviço
	Cursos de Aperfeiçoamento
	Total

	Amanda Turmina
	0,50
	0,03
	1,00
	1,53

	Caroline Arcari
	0,50
	0,50
	0,32
	1,32

	Cleunice Dai Prai
	0,50
	0,50
	0,64
	1,64

	Elisa Paula Mariga
	0,50
	0,48
	1,00
	1,98

	Fabiana Glaucia Herbert
	-
	0,43
	0,32
	0,75

	Jocilene Juliana Nievinski Pasini
	0,50
	0,50
	0,16
	1,16

	Marli Terezinha Lisot Bertoletti
	0,50
	0,50
	0,80
	1,80


	Professor de Matemática
	PROVA DE TÍTULOS

	Nome
	Cursos de Pós-Graduação
	Tempo de Serviço
	Cursos de Aperfeiçoa-

mento
	Total

	Não comprovou títulos
	
	
	
	


	Professor de Ciências
	PROVA DE TÍTULOS

	Nome
	Cursos de Pós-Graduação
	Tempo de Serviço
	Cursos de Aperfeiçoamento
	Total

	Não comprovou títulos
	
	
	
	


	Professor de Educação Infantil
	PROVA DE TÍTULOS

	Nome
	Cursos de Pós-Graduação
	Tempo de Serviço
	Cursos de Aperfeiçoamento
	Total

	Angela Sackmann Reis
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Bruna Agustini
	0,50
	0,02
	1,00
	1,52

	Bruna Dallemolle
	0,50
	0,14
	1,00
	1,64

	Carin Wehrmann Watthier
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Carine Eva Dalmonte Sartori
	0,50
	0,49
	0,46
	1,45

	Cediane de Fatima Jaguzeski Novello
	0,50
	0,36
	1,00
	1,86

	Clacir Gomes
	0,50
	-
	1,00
	1,50

	Clarice Scherner
	0,50
	0,35
	1,00
	1,85

	Cristiane Lohmann Pereira
	0,50
	0,06
	1,00
	1,56

	Daiana Lucia Villa Basso
	0,50
	0,50
	0,20
	1,20

	Daniela Aparecida Comin Reis
	0,50
	-
	-
	0,50

	Daniela Geremia
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Débora Furlanetto
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Denise Aparecida Bach Weber
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Dilvane Lurdes Lorencini
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Eduarda Pedroso Dos Santos
	-
	-
	1,00
	1,00

	Elaine Neumann Paula
	0,50
	0,50
	0,40
	1,40

	Elisangela Fátima Pereira Gracick
	0,50
	0,16
	1,00
	1,66

	Elizabete Cavalli
	0,50
	-
	1,00
	1,50

	Elizandra Girardi Dotti
	0,50
	0,50
	-
	1,00

	Evelyn Bergmann Castro
	0,50
	0,38
	1,00
	1,88

	Fabiana Glaucia Herbert
	-
	0,42
	0,32
	0,74

	Fernanda Luiza Schonberger
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Fernanda Paparella Viapiana
	0,50
	0,50
	0,30
	1,30

	Franciele Patricia Herbert Scherer
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Gislaine Orth
	0,50
	0,04
	1,00
	1,54

	Ivete Weber
	0,50
	0,10
	1,00
	1,60

	Jaqueline Maria Zimmer
	-
	-
	1,00
	1,00

	Jéssica Dalla Possa Baldissera
	0,50
	0,27
	1,00
	1,77

	Jéssica Reck
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Josiele Dezanetti
	0,50
	0,06
	1,00
	1,56

	Juliana Carollo
	0,50
	0,50
	0,64
	1,64

	Juliana Ferreira de Lima Brocco
	0,50
	0,41
	1,00
	1,91

	Juracema Fassbinder Shäffer
	0,50
	0,21
	1,00
	1,71

	Jussinéia Zappani
	0,50
	0,49
	1,00
	1,99

	Ketlin Paula Mileski
	0,50
	0,37
	1,00
	1,87

	Laíne Lorenski
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Liana Turatti Happke
	-
	0,03
	1,00
	1,03

	Marciane Grezele
	-
	-
	1,00
	1,00

	Marciéle D’anhaia
	0,50
	0,07
	1,00
	1,57

	Margarete Lisaki
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Maria Paulinha Machado da Silva Modrak
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Marizete Fátima Basso Trevizan
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Marli Inês Jesuir Bernardi
	0,50
	0,50
	0,18
	1,18

	Marta Da Silva Moura Gralha Dos Santos
	0,50
	0,38
	1,00
	1,88

	Michele Bedin
	0,50
	0,27
	0,96
	1,73

	Mônica Tonin Menusi
	0,50
	0,50
	0,28
	1,28

	Nadia Costacurta
	0,50
	0,04
	1,00
	1,54

	Natan Felipe Zambiasi
	0,50
	0,09
	1,00
	1,59

	Odete Hammes
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Patricia Fernanda Gomes
	0,50
	0,36
	1,00
	1,86

	Patricia Lovatel
	-
	-
	1,00
	1,00

	Patricia Mayer Pedretti
	0,50
	-
	1,00
	1,50

	Priscila Rosin
	0,50
	0,26
	1,00
	1,76

	Raquel Simone Roratto
	-
	0,14
	1,00
	1,14

	Roque Francisco Ribeiro
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Rosana dos Santos
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Sandra Iane Franco
	-
	-
	0,90
	0,90

	Silmara Thiel do Nascimento Lanza
	-
	0,03
	1,00
	1,03

	Silvana Gabbiatti
	0,50
	0,05
	1,00
	1,55

	Silvane Frigotto Dutkievcz
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Simone Carla Boito
	0,50
	-
	1,00
	1,50

	Simone Gawski
	0,50
	0,07
	1,00
	1,57

	Solange Tibola
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Suelyn Caroline Reis
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Suzane Dalla Rosa
	0,50
	-
	0,01
	0,51

	Tamara Tuane Tamanho
	-
	0,06
	1,00
	1,06

	Terezinha Aparecida de Souza Kissmann
	-
	0,19
	1,00
	1,19

	Thaina Luiza Barbieri
	-
	0,03
	1,00
	1,03

	Tisiane Scheila Dumke
	0,50
	0,14
	1,00
	1,64

	Valdene Fontanri Dávi
	0,50
	-
	-
	0,50

	Vanessa Angélica Reckziegel
	0,50
	0,47
	0,64
	1,61

	Vanessa Inelde Previdi
	0,50
	0,45
	1,00
	1,95

	Venilda Giese
	0,50
	0,46
	1,00
	1,96


	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais
	PROVA DE TÍTULOS

	Nome
	Cursos de Pós-Graduação
	Tempo de Serviço
	Cursos de Aperfeiçoamento
	Total

	Adriana Da Silva Carneiro
	-
	0,50
	0,04
	0,54

	Arlei Terezinha Finatto
	0,50
	0,50
	0,40
	1,40

	Bruna Agustini
	0,50
	0,02
	1,00
	1,52

	Carine Eva Dalmonte Sartori
	0,50
	0,49
	0,46
	1,45

	Clacir Gomes
	0,50
	-
	1,00
	1,50

	Cristiane Lohmann Pereira
	0,50
	0,06
	1,00
	1,56

	Daiana Lucia Villa Basso
	0,50
	0,50
	0,20
	1,20

	Daniela Aparecida Comin Reis
	0,50
	-
	-
	0,50

	Débora Furlanetto
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Débora Reck Konflanz
	-
	-
	1,00
	1,00

	Dilvane Lurdes Lorencini
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Divanete Facin
	0,50
	0,44
	1,00
	1,94

	Evely Andreolla
	-
	0,05
	1,00
	1,05

	Fabiana Henrich Tibola
	0,50
	0,50
	-
	1,00

	Fernanda Luiza Schoenberger
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Fernanda Paparella Viapiana
	0,50
	0,50
	0,30
	1,30

	Franciele Patricia Herbert Scherer
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Gessi Teresinha Santin
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Jaqueline Maria Zimmer
	-
	-
	1,00
	1,00

	Jéssica Dalla Possa Baldissera
	0,50
	0,27
	1,00
	1,77

	Jéssica Reck
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Jocilene Juliana Nievisnki Pasini
	0,50
	0,50
	0,16
	1,16

	Josiele Dezanetti
	0,50
	0,06
	1,00
	1,56

	Juliana Carollo
	0,50
	0,50
	0,64
	1,64

	Juliana Ferreira de Lima Brocco
	0,50
	0,41
	1,00
	1,91

	Jussinéia Zappani
	0,50
	0,49
	1,00
	1,99

	Kethin Paula Mileski
	0,50
	0,37
	1,00
	1,87

	Laíne Lorenski
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Liana Turatti Happke
	-
	0,03
	1,00
	1,03

	Maraisa Miotto
	-
	0,06
	0,40
	0,46

	Marciéle D’anhaia
	0,50
	0,07
	1,00
	1,57

	Maria Paulinha Machado da Silva Modrak
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Marilene Correia
	0,50
	0,34
	1,00
	1,84

	Marilene Ines Heneka Pilati
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Marli Inês Jesuir Bernardi
	0,50
	0,50
	0,18
	1,18

	Marli Terezinha Lisot Bertoletti
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Marta Da Silva Moura Gralha Dos Santos
	0,50
	0,38
	1,00
	1,88

	Mônica Tonin Menusi
	0,50
	0,50
	0,28
	1,28

	Odete Hammes
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Patricia Fernanda Gomes
	0,50
	0,36
	1,00
	1,86

	Priscila Rosin
	0,50
	0,26
	1,00
	1,76

	Roque Francisco Ribeiro
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Sandra Do Carmo Heneka
	0,50
	0,25
	-
	0,75

	Sandra Iane Franco
	-
	-
	0,90
	0,90

	Silmara Thiel do Nascimento Lanza
	-
	0,03
	1,00
	1,03

	Silvane Frigotto Dutkievcz
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Simone Gawski
	0,50
	0,07
	1,00
	1,57

	Soeli do Carmo Guerra
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Solange Tibola
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Suelyn Caroline Reis
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Tamara Tuane Tamanho
	-
	0,06
	1,00
	1,06

	Terezinha Rizzi Casagranda
	0,50
	0,50
	1,00
	2,00

	Thaina Luiza Barbieri
	-
	0,03
	1,00
	1,03

	Vanessa Royer
	0,50
	0,16
	1,00
	1,66

	Vania Cristina Policena
	0,50
	-
	-
	0,50


PROFESSORES NÃO HABILITADOS
	Professor de Língua Estrangeira - Inglês
	PROVA DE TÍTULOS

	Nome
	Cursos de Pós-Graduação
	Tempo de Serviço
	Cursos de Aperfeiçoamento
	Total

	Kevin Mateus Ledur
	0,00
	0,06
	1,00
	1,06


	Professor de Língua Portuguesa
	PROVA DE TÍTULOS

	Nome
	Cursos de Pós-Graduação
	Tempo de Serviço
	Cursos de Aperfeiçoamento
	Total

	Não comprovou títulos
	
	
	
	


	Professor de Geografia
	PROVA DE TÍTULOS

	Nome
	Cursos de Pós-Graduação
	Tempo de Serviço
	Cursos de Aperfeiçoamento
	Total

	Não comprovou títulos
	
	
	
	


	Professor de História
	PROVA DE TÍTULOS

	Nome
	Cursos de Pós-Graduação
	Tempo de Serviço
	Cursos de Aperfeiçoamento
	Total

	Não comprovou títulos
	
	
	
	


	Professor de Matemática
	PROVA DE TÍTULOS

	Nome
	Cursos de Pós-Graduação
	Tempo de Serviço
	Cursos de Aperfeiçoamento
	Total

	Não comprovou títulos
	
	
	
	


	Professor de Ciências
	PROVA DE TÍTULOS

	Nome
	Cursos de Pós-Graduação
	Tempo de Serviço
	Cursos de Aperfeiçoamento
	Total

	Não comprovou títulos
	
	
	
	


	Professor de Informática
	PROVA DE TÍTULOS

	Nome
	Cursos de Pós-Graduação
	Tempo de Serviço
	Cursos de Aperfeiçoamento
	Total

	Não comprovou títulos
	
	
	
	


	Professor de Educação Física
	PROVA DE TÍTULOS

	Nome
	Cursos de Pós-Graduação
	Tempo de Serviço
	Cursos de Aperfeiçoamento
	Total

	Não comprovou títulos
	
	
	
	


	Professor de Artes
	PROVA DE TÍTULOS

	Nome
	Cursos de Pós-Graduação
	Tempo de Serviço
	Cursos de Aperfeiçoamento
	Total

	Não comprovou títulos
	
	
	
	


	Professor de Educação Infantil
	PROVA DE TÍTULOS

	Nome
	Cursos de Pós-Graduação
	Tempo de Serviço
	Cursos de Aperfeiçoamento
	Total

	Tais Regina Wrege
	-
	-
	0,80
	0,80


	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais
	PROVA DE TÍTULOS

	Nome
	Cursos de Pós-Graduação
	Tempo de Serviço
	Cursos de Aperfeiçoamento
	Total

	Não comprovou títulos
	
	
	
	


 Descanso - SC, 09 de setembro de 2021. 
	Roseli Bonatto
Presidente
	Gabriela Pedrão Roman
Membro
	Thais Regina Durigon
Membro
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